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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN CUI Xiyan HE FS TV Langen 2008 L F 2.5 118424 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAAS Svenja HE TFC Hanau 2007 R F 2.3 115005 ja

BARKHOLZ Amelie HE VFL Marburg FA 2008 R F 2.8 116001 ja

BRANDT Paula HE MTV Giessen 2008 R F 2.11 413998 ja

FISCHER Marie BE OSC Berlin 2007 R F 1.7 116267 ja

FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R F 1.1 115341 ja

GUTZKE Lena NR FC Moers 2008 R F 2.9999 117734 ja

HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008 R F 2.9999 110072 ja

HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007 R F 1.2 117906 ja

HERWIG Merle HE VFL Marburg FA 2008 R F 1.5 117907 ja

KOSIN Lena NR FC Moers 2008 L F 2.9999 115026 ja

KÖSLING Anik ST SV Angern 2008 L F 1.3 116946 ja

KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA 2008 R F 1.16 112406 ja

LOBE MANGA Laetitia HE TG Dörnigheim 2007 R F 2.7 113343 ja

OHREM Muriel HE MTV Giessen 2008 R F 2.10 113376 ja

ÖZTÜRK Selma HE FC Offenbach 2007 R F 2.6 404292 ja

RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007 R F 1.6 116770 ja

SCHOMAKER Franziska NR FC Moers 2007 R F 2.9999 407777 ja

WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007 R F 2.9999 115861 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

2 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 160.0 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau F ja

2. 1 002 160.0 GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA F ja

3. 1 003 160.0 GER KÖSLING Anik ST SV Angern F ja

4. 1 005 140.0 GER HERWIG Merle HE VFL Marburg FA F ja

5. 1 006 121.0 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul F ja

6. 1 007 120.0 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin F ja

7. 1 016 60.0 GER KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA F ja

8. 2 003 GER BAAS Svenja HE TFC Hanau F ja

9. 2 005 CHN CUI Xiyan HE FS TV Langen F ja

10. 2 006 GER ÖZTÜRK Selma HE FC Offenbach F ja

11. 2 007 GER LOBE MANGA Laetitia HE TG Dörnigheim F ja

12. 2 008 GER BARKHOLZ Amelie HE VFL Marburg FA F ja

13. 2 010 GER OHREM Muriel HE MTV Giessen F ja

14. 2 011 GER BRANDT Paula HE MTV Giessen F ja

T 9 000 GER GUTZKE Lena NR FC Moers F ja

T 9 000 GER SCHOMAKER Franziska NR FC Moers F ja

T 9 000 GER KOSIN Lena NR FC Moers F ja

T 9 000 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar F ja

T 9 000 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] ekays - Youngster-Cup Florett weiblich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel
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Modus

Teilnehmer 19 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.02. 17:28

19 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
01.02. 17:28

19 Qualifizierte
1 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
01.02. 17:28

32er KO ohne Hoffnungslauf

19 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] ekays - Youngster-Cup Florett weiblich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

ZSCHÄTZSCH Daniel, GER HE MTV Giessen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KRÖPELIN Fenja GER VFL Marburg FA 1 1 4 V V 2 V 3 22 24 0.500 -2 3.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 2 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
WEYERMANN Freya GER Dürener FC 3 V 4 V V V V 5 29 18 0.833 11 2.
BARKHOLZ Amelie GER VFL Marburg FA 4 2 3 3 1 V V 2 19 21 0.333 -2 5.
KOSIN Lena GER FC Moers 5 4 2 0 V 1 V 2 17 24 0.333 -7 6.
FISCHER Marie GER OSC Berlin 6 V 0 2 1 V V 3 18 21 0.500 -3 4.
OHREM Muriel GER MTV Giessen 7 3 0 4 0 3 3 0 13 30 0.000 -17 7.

Runde 2 | Bahn 2

HORNE Lukas, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RANFT Abby GER Fechtclub Radebeul 1 V 3 V V4 V 4 22 11 0.800 11 3.
BAAS Svenja GER TFC Hanau 2 3 V V V V 4 23 12 0.800 11 2.
HERWIG Finja Malu GER VFL Marburg FA 3 V 4 V V V 4 24 13 0.800 11 1.
BRANDT Paula GER MTV Giessen 4 0 1 0 1 0 0 2 25 0.000 -23 6.
SCHOMAKER Franziska GER FC Moers 5 3 1 3 V 3 1 15 20 0.200 -5 5.
LOBE MANGA Laetitia GER TG Dörnigheim 6 0 1 2 V V 2 13 18 0.400 -5 4.

Runde 3 | Bahn 3

FÖRSTER Tristan, GER HE TG Dörnigheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KÖSLING Anik GER SV Angern 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
GUTZKE Lena GER FC Moers 2 4 2 1 V 2 1 14 21 0.200 -7 5.
HAUPT Emely GER PSV Weimar 3 0 V 1 V 2 2 13 18 0.400 -5 4.
HERWIG Merle GER VFL Marburg FA 4 2 V V V V 4 22 8 0.800 14 2.
ÖZTÜRK Selma GER FC Offenbach 5 0 1 1 0 1 0 3 25 0.000 -22 6.
CUI Xiyan CHN FS TV Langen 6 1 V V 1 V 3 17 15 0.600 2 3.



Lahn Cup

Marburg (GER)
01.02.2020 - 10:00

CORRECTION #1

Florett weiblich

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays Fechtsport
Document ID: FE_FIE_0008
01.02.2020 17:28

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 GER KÖSLING Anik SV Angern 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER WEYERMANN Freya Dürener FC 5 6 29 18 0.833 11 Q

4 GER HERWIG Merle VFL Marburg FA 4 5 22 8 0.800 14 Q

5 GER HERWIG Finja Malu VFL Marburg FA 4 5 24 13 0.800 11 Q

6 GER BAAS Svenja TFC Hanau 4 5 23 12 0.800 11 Q

7 GER RANFT Abby Fechtclub Radebeul 4 5 22 11 0.800 11 Q

8 CHN CUI Xiyan FS TV Langen 3 5 17 15 0.600 2 Q

9 GER KRÖPELIN Fenja VFL Marburg FA 3 6 22 24 0.500 -2 Q

10 GER FISCHER Marie OSC Berlin 3 6 18 21 0.500 -3 Q

11 GER LOBE MANGA Laetitia TG Dörnigheim 2 5 13 18 0.400 -5 Q

11 GER HAUPT Emely PSV Weimar 2 5 13 18 0.400 -5 Q

13 GER BARKHOLZ Amelie VFL Marburg FA 2 6 19 21 0.333 -2 Q

14 GER KOSIN Lena FC Moers 2 6 17 24 0.333 -7 Q

15 GER SCHOMAKER Franziska FC Moers 1 5 15 20 0.200 -5 Q

16 GER GUTZKE Lena FC Moers 1 5 14 21 0.200 -7 Q

17 GER OHREM Muriel MTV Giessen 0 6 13 30 0.000 -17 Q

18 GER ÖZTÜRK Selma FC Offenbach 0 5 3 25 0.000 -22 Q

19 GER BRANDT Paula MTV Giessen 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BAAS Svenja GER TFC Hanau 1 3 V V V 1 V 4 24 18 0.667 6 3.
RANFT Abby GER Fechtclub Radebeul 2 V4 V V V 3 V 5 27 17 0.833 10 2.
BRANDT Paula GER MTV Giessen 3 3 0 2 V 0 2 1 12 27 0.167 -15 6.
HAUPT Emely GER PSV Weimar 4 2 3 V3 V 2 V 3 20 21 0.500 -1 4.
ÖZTÜRK Selma GER FC Offenbach 5 2 2 4 1 1 2 0 12 30 0.000 -18 7.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 6 V V V V4 V V 6 29 7 1.000 22 1.
BARKHOLZ Amelie GER VFL Marburg FA 7 2 4 V 4 V 0 2 20 24 0.333 -4 5.

Runde 2 | Bahn 2

BRÜGGEMANN Ekkehard, GER HE TFC Hanau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KÖSLING Anik GER SV Angern 1 V V V V 4 4 24 11 0.800 13 2.
LOBE MANGA Laetitia GER TG Dörnigheim 2 4 2 1 V 1 1 13 22 0.200 -9 5.
KOSIN Lena GER FC Moers 3 2 V V 2 0 2 14 20 0.400 -6 4.
CUI Xiyan CHN FS TV Langen 4 0 V 3 V 2 2 15 19 0.400 -4 3.
OHREM Muriel GER MTV Giessen 5 0 2 V 3 0 1 10 22 0.200 -12 6.
HERWIG Finja Malu GER VFL Marburg FA 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.

Runde 3 | Bahn 3

GASSAN Tim, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HERWIG Merle GER VFL Marburg FA 1 V V V 3 V 4 23 10 0.800 13 1.
KRÖPELIN Fenja GER VFL Marburg FA 2 1 V V 3 2 2 16 21 0.400 -5 5.
SCHOMAKER Franziska GER FC Moers 3 1 4 V3 3 V 2 16 18 0.400 -2 3.
GUTZKE Lena GER FC Moers 4 2 2 0 V V 2 14 17 0.400 -3 4.
WEYERMANN Freya GER Dürener FC 5 V V V 0 V 4 20 18 0.800 2 2.
FISCHER Marie GER OSC Berlin 6 1 V 3 4 4 1 17 22 0.200 -5 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 6 6 29 7 1.000 22 Q

2 GER HERWIG Finja Malu VFL Marburg FA 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER RANFT Abby Fechtclub Radebeul 5 6 27 17 0.833 10 Q

4 GER KÖSLING Anik SV Angern 4 5 24 11 0.800 13 Q

5 GER HERWIG Merle VFL Marburg FA 4 5 23 10 0.800 13 Q

6 GER WEYERMANN Freya Dürener FC 4 5 20 18 0.800 2 Q

7 GER BAAS Svenja TFC Hanau 4 6 24 18 0.667 6 Q

8 GER HAUPT Emely PSV Weimar 3 6 20 21 0.500 -1 Q

9 GER SCHOMAKER Franziska FC Moers 2 5 16 18 0.400 -2 Q

10 GER GUTZKE Lena FC Moers 2 5 14 17 0.400 -3 Q

11 CHN CUI Xiyan FS TV Langen 2 5 15 19 0.400 -4 Q

12 GER KRÖPELIN Fenja VFL Marburg FA 2 5 16 21 0.400 -5 Q

13 GER KOSIN Lena FC Moers 2 5 14 20 0.400 -6 Q

14 GER BARKHOLZ Amelie VFL Marburg FA 2 6 20 24 0.333 -4 Q

15 GER FISCHER Marie OSC Berlin 1 5 17 22 0.200 -5 Q

16 GER LOBE MANGA Laetitia TG Dörnigheim 1 5 13 22 0.200 -9 Q

17 GER OHREM Muriel MTV Giessen 1 5 10 22 0.200 -12 Q

18 GER BRANDT Paula MTV Giessen 1 6 12 27 0.167 -15 Q

19 GER ÖZTÜRK Selma FC Offenbach 0 6 12 30 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 12 12 59 17 1.000 42

2 GER KÖSLING Anik ST SV Angern 9 10 49 18 0.900 31

3 GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 9 10 49 20 0.900 29

4 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 9 11 49 28 0.818 21

5 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 9 11 49 36 0.818 13

6 GER HERWIG Merle HE VFL Marburg FA 8 10 45 18 0.800 27

7 GER BAAS Svenja HE TFC Hanau 8 11 47 30 0.727 17

8 CHN CUI Xiyan HE FS TV Langen 5 10 32 34 0.500 -2

9 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 5 11 33 39 0.455 -6

10 GER KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA 5 11 38 45 0.455 -7

11 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin 4 11 35 43 0.364 -8

12 GER KOSIN Lena NR FC Moers 4 11 31 44 0.364 -13

13 GER BARKHOLZ Amelie HE VFL Marburg FA 4 12 39 45 0.333 -6

14 GER SCHOMAKER Franziska NR FC Moers 3 10 31 38 0.300 -7

15 GER GUTZKE Lena NR FC Moers 3 10 28 38 0.300 -10

16 GER LOBE MANGA Laetitia HE TG Dörnigheim 3 10 26 40 0.300 -14

17 GER OHREM Muriel HE MTV Giessen 1 11 23 52 0.091 -29

18 GER BRANDT Paula HE MTV Giessen 1 11 14 52 0.091 -38

19 GER ÖZTÜRK Selma HE FC Offenbach 0 11 15 55 0.000 -40
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
OHREM Muriel
HE MTV Giessen

GER   6

16
LOBE MANGA Laetitia
HE TG Dörnigheim

GER   V

  R: GASSAN Tim (GER)

 

9
HAUPT Emely
TH PSV Weimar

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
CUI Xiyan
HE FS TV Langen

CHN  

 

 

5
WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
KOSIN Lena
NR FC Moers

GER  

 

 

13
BARKHOLZ Amelie
HE VFL Marburg FA

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 1

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

LOBE MANGA Laetitia
HE TG Dörnigheim

GER   6

R: BRÜGGEMANN Ekkehard (GER)

Bahn 1

HAUPT Emely
TH PSV Weimar

GER   4

CUI Xiyan
HE FS TV Langen

CHN   V

R: BRÜGGEMANN Ekkehard (GER)

Bahn 2

WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER   7

KOSIN Lena
NR FC Moers

GER   V

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 2

BARKHOLZ Amelie
HE VFL Marburg FA

GER   5

RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 1

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

CUI Xiyan
HE FS TV Langen

CHN   1

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 2

KOSIN Lena (12)
NR FC Moers

GER   2

RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: HOSE Christian (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

19
ÖZTÜRK Selma
HE FC Offenbach

GER   5

14
SCHOMAKER Franziska
NR FC Moers

GER   V

  R: GASSAN Tim (GER)

 

11
FISCHER Marie
BE OSC Berlin

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
HERWIG Merle
HE VFL Marburg FA

GER  

 

 

7
BAAS Svenja
HE TFC Hanau

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
KRÖPELIN Fenja
HE VFL Marburg FA

GER  

 

  Bahn 1

15
GUTZKE Lena
NR FC Moers

GER   V

18
BRANDT Paula
HE MTV Giessen

GER   0

  R: GASSAN Tim (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KÖSLING Anik
ST SV Angern

GER  

 

Bahn 4

HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER   V

SCHOMAKER Franziska
NR FC Moers

GER   1

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 4

FISCHER Marie
BE OSC Berlin

GER   5

HERWIG Merle
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 12

BAAS Svenja
HE TFC Hanau

GER   V

KRÖPELIN Fenja
HE VFL Marburg FA

GER   5

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 12

GUTZKE Lena
NR FC Moers

GER   1

KÖSLING Anik
ST SV Angern

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 2

HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER   V

HERWIG Merle
HE VFL Marburg FA

GER   6

R: HOSE Christian (GER)

Bahn 1

BAAS Svenja
HE TFC Hanau

GER   3

KÖSLING Anik
ST SV Angern

GER   V

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

4
RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

  R: RICKEN Lisa (GER)

  Bahn 2

3
HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER   V

2
KÖSLING Anik
ST SV Angern

GER   8

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 13

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   5

HERWIG Finja Malu (3)
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: HERZHOFF Julius (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007

2 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

3 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007

3 GER KÖSLING Anik ST SV Angern 2008

8er Tableau

5 GER HERWIG Merle HE VFL Marburg FA 2008

6 GER BAAS Svenja HE TFC Hanau 2007

7 CHN CUI Xiyan HE FS TV Langen 2008

8 GER KOSIN Lena NR FC Moers 2008

16er Tableau

9 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007

10 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008

11 GER KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA 2008

12 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin 2007

13 GER BARKHOLZ Amelie HE VFL Marburg FA 2008

14 GER SCHOMAKER Franziska NR FC Moers 2007

15 GER GUTZKE Lena NR FC Moers 2008

16 GER LOBE MANGA Laetitia HE TG Dörnigheim 2007

32er Tableau

17 GER OHREM Muriel HE MTV Giessen 2008

18 GER BRANDT Paula HE MTV Giessen 2008

19 GER ÖZTÜRK Selma HE FC Offenbach 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN KINZEL Jessica 0 0 0

CN GASSAN Tim 1 3 4 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 1 2 1 4 0 0

CN CN TÜRKIS Daniel 0 0 0

ZSCHÄTZSCH Daniel 1 1 0 0

L L BRÜGGEMANN Ekkehard 1 2 3 0 0

FÖRSTER Tristan 1 1 0 0

BRAND Nina 0 0 0

D INERLE Lukas 0 0 0

L SÄLZER Fabian 0 0 0

LINK Michael 0 0 0

CN HORNE Lukas 1 1 0 0

CN CN HERZHOFF Julius 1 1 0 0

CN HOSE Christian 2 2 0 0

D CN RICKEN Lisa 2 1 3 0 0

RIDDER Alrun 0 0 0

RIDDER Reimut 0 0 0

SCHMIDT Friedrich 2 2 0 0

SCHMIDT Richard 2 2 0 0

19 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007

Silber GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

Bronze GER KÖSLING Anik ST SV Angern 2008

Bronze GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007


